
THMP

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ŘÍDÍCÍHO A MONITORDVACÍHO
SYSTÉMU oo snívmícíca Rozvnoščů VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Smluvní strany:

Technologie hiavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

lČO: 256 72 541, DIČ: C225672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

ID datové schránky: u5hgkji

bank. spojení:_
zastoupená: Tomášem .Iílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 188/20

(dále jen „Kupující")

FRONTIER TECHNOLOGIES s.r.o.

se sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, Praha 10, 100 00

IČO: 272 34 835, DIČ: C227234835

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 106530

ID datové schránky: i22p6r6

bank-spojení:—
zastoupená: Gabrielem Lukášem, jednatelem;

Ing. Tomášem Kocourkem, jednatelem

č. smlouvy: FT20013

(dále jen „Prodávající'í)

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou
v otevřeném řízení v nadlímitním režimu s názvem „Dodávka řídícího a monitorovacího systému do
stávajících rozvaděčů veřejného osvětlení“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle zákona či. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



1.

(dále jen „Smlouva" nebo „tato Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu dodá 1416 ks řídících
a monitorovacích jednotek (dále jen „RMJ“), skládajícich se zvlastni řídící jednotky
PLC/PC, GSM modulu, I/O modulu, napájecího zdroje. RM! bude primárně zajišťovat
autonomní spínání veřejného osvětlení. Podrobná specifikace všech požadovaných
funkcionalit včetně požadavků na software řídící jednotky je uvedena vpřilohách
zadávací dokumentace a v přílohách této Smlouvy (dále také jen „Předmět koupě“), a
umožní mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupujicí se zavazuje, že
Předmět koupě převezme a zaplatí za něj Prodávajicimu kupní cenu dle čl. 3. této
Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě od Prodávajícího v místě plnění
určeném v odst. 2.1 této Smlouvy.

Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy jsou dále volitelné služby blíže
specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy („Výkaz výměríí), přičemž poskytnutí těchto
volitelných služeb je vázáno výlučně na potřeby Kupujícího. V případě, že Kupujícímu
vyvstane potřeba využiti volitelných služeb, oznámí tuto skutečnost písemně
Prodávajícímu, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů před plánovaným za hájenim
poskytnutí služeb ze strany Kupujícího, nebude—Ii smluvními stranami dohodnuto
jinak.

MÍSTO A čas PLNĚNÍ

2.1

2.2

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě na pracoviště Kupujícího, tj. na adresu
Sokolovská 121/264, 180 00 Praha 8.

Prodávající se zavazuje řádně předat Kupujícímu Předmět koupě vnásiedujících
termínech:

2.2.1 200 ks RMJ nejpozději do 31. 10. 2020, vč. školení dle Přílohy č. 5 Závazného
návrhu Smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace

2.2.2 1216 ks RMJ nejpozději do 10. 12. 2020

KUPNÍ CENA

3.1

3.2

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajicimu za řádně dodaný Předmět koupě kupní
cenu (dále též jen „Kupní cena za Předmět koupěiíj, jejiž celková výše je určena
součtem jednotkových kupních cen jednotlivých dílčích položek Předmětu koupě
uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Výkaz výměr").

Kupní cena za Předmět koupě podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího spojené s plněním jeho povinnosti z této Smlouvy,
a to vč. dopravného, dokumentace, cla a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena za
Předmět koupě je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit vyjma
případů, že by došlo ke změně sazby daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).



3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Kupní cena za Předmět koupě bude po dodání Předmětu koupě Prodávajícím
vyfakturována, a to daňovým dokladem — (dále jen „faktura'í), vystaveným
Prodávajícím a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH
v sazbě platné v den zdanitelného plnění dodání Předmětu koupě. Nedílnou součástí
faktury musí být dodací list na Předmět koupě podepsaný Oprávněným
zaměstnancem Prodávajícího.

Cena za volitelné služby je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy („Výkaz výměr'íj, a to
v části označené jako „Celková cena za volitelně služby“ (tj. součet položek č. 4 a 5),
přičemž poskytnutí těchto volitelných služebje vázáno výlučně na potřeby Kupujícího.
Cena za volitelné služby bude Prodávajícím fakturována samostatně, a to vždy dle
skutečně poskytnutých činností dle této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Předmětu
koupě zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku na adresu:

Lhůta splatnosti faktury vystaveného dle odst. 3.3 tohoto článku této Smlouvy činí
třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu.

Veškeré faktury, vystavené v souvislosti s touto Smlouvou, musí obsahovat účetní a
daňové náležitosti v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny
náležitosti, je Kupující oprávněn jej vrátit Prodávajicimu k doplnění. Ve vrácené
faktuře musí Kupujicí vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí
lhůty splatností a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury
Kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odesláni
částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu
Prodávajícího.

Kupujicí neposkytne Prodávajícímu zálohu.

PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu řádně a včas.

Prodávající je povinen dodat bezvadný & funkční Předmět koupě v prvotřídní jakosti
způsobilý k účelu, k němužje dodáván, v množství požadovaném Kupujícím a v kvalitě
a provedení od povídající požadavkům Kupujícího vymezeným v Přílohách zadávací
dokumentace a v přílohách této Smlouvy.

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, jehožjednotlivé dílčí části a komponenty
jsou nové, nepoužívané, nerepasované a originální od daného výrobce zařízení.

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě, resp. jeho jednotlivě dílčí části, u kterých
je to relevantni, který musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o shodě) na jednotlivé
výrobky při podpisu této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě výhradně v souladu s nabídkou, kterou
podal ve výběrovém řízení. Prodávající se rovněž zavazuje k tomu, že bude splňovat



4.6

4.7

všechny podmínky požadované vzadávací dokumentaci a vsouladu stouto
Smlouvou.

Prodávající je povinen při předání Předmětu koupě předat veškeré potřebné
informace a přístupová práva nezbytná ke správě, nastavení a provádění změn u
dodaného zařízení, včetně přístupu k software. Prodávajícíje dále povinen při předání
Předmětu koupě předat Kupujícímu veškeré dodací listy vztahující se k Předmětu
koupě.

Prodávajícíje povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem koupě doklady, které
se k Předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání Předmětu
koupě.

5. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

5.1

5.2

5.3

5.4

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za Předmět koupě na základě
faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou.

Kupující je povinen prohlédnout Předmět koupě podle možností co nejdříve
po přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě, či zařídit prohlédnutí Předmětu
koupě v době přechodu nebezpečí škody na Předmětu koupě.

Kupující není povinen dodaný Předmět koupě převzít, pouze pokud neodpovídá
množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude zajišťovat následnou montáž Předmětu
koupě prostřednictvím vlastních zaměstnanců, popř. prostřednictvím poddodavatelů,
a to spodmínkou předchozího proškoleni těchto osob ze strany Prodávajícího.
Prodávající je povinen toto proškolení zajistit, a to vsouladu spodmínkamí
vymezenými vPříloze č. 5 této Smlouvy („Požadavky na školení, technickou
dokumentaci a podporu"). Kupujícímu budou vtakovém případě ze strany
Prodávajícího v plném rozsahu zachovány veškeré záruční podmínky vztahující se
k Předmětu koupě dle této Smlouvy.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

6.1

6.2

Předmět koupě je předán a převzat okamžikem podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí Předmětu koupě Oprávněnymi zaměstnanci obou smluvních stran
uvedených v čl. 11 této Smlouvy, a to v místě plnění uvedeném v čl. 2 odst. 2.1 této
Smlouvy. Kupující má právo při předání a převzetí Předmětu koupě požadovat
doložení všech minimálních technických požadavků Kupujícího, uvedených
v přílohách zadávací dokumentace a v přílohách této Smlouvy.

Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě bude obsahovat zejména:

a) datum předání a převzetí;

b) jméno a příjmení Oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího;

c) popis předávaného Předmětu koupě,-

d) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu;

e) prohlášení o předání a převzetí;

f) vlastnoruční podpisy Oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího.



6.3

6.4

Vpřípadě zjištění zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jeho
převzetí, což řádně i s důvodv potvrdí na protokoíu o předání a převzetí Předmětu
koupě, který bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Předmětu koupě, počet
kusů, sériová čísla Předmětu koupě (pokud existuje) a datum předání. Prodávající
odpovídá za to, že informace uvedené v protokolu o předání a převzetí Předmětu
koupě odpovídají skutečností. Nebude-li protokol o předání a převzetí Předmětu
koupě obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci a dále v odstavci 6.2 tohoto článku
této Smlouvy, je Kupující oprávněn převzetí Předmětu koupě odmítnout, a to až do
předáni protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě s výše uvedenými údaji.

V případě, že je Předmět koupě dodán řádně a včas dle údajů stanovených v této
Smlouvě, je Oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Předmětu
koupě na protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě, a to tím způsobem, že na
něj připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis.

v..-rv

PŘECHOD NEBEZPECI sxoov

7.1 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího
okamžikem převzetí Předmětu koupě Oprávněným zaměstnancem Kupujícího v místě
plnění dle této Smlouvy.

PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Prodávající Kupujícímu na Předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen
„zárukaííj v délce 120 měsíců (dále jen „záruční doba“] ve smvslu š 2113 a násl.
Občanského zákoníku.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Předmětu koupě Kupujícím. Záruční doba se
staví po dobu, po kterou nemůže Kupující Předmět koupě řádně užívat pro vadý,
za které nese odpovědnost Prodávající.

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má Předmět koupě při převzetí
Předmětu koupě Kupujícím, byt' se vada projeví až později. Kupující má právo
z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokud
je Prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6)
měsíců od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se za to, že dodaný Předmět koupě
byl vadný již při jeho převzetí Kupujícím.

Vady Předmětu koupě dle odst. 8.3 tohoto článku této Smlouvy a vadv, které se projeví
v průběhu záruční doby, budou Prodávajícím odstraněný bezplatně.

Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit oznámením u
Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjisti.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou. Bezvadnou či
novou jednotku RJM je Prodávající povinen dodat Kupujícímu do dvaceti čtyř (24)
hodin od nahlášení vady Kupujícím, nebudevlí Smluvními stranami dohodnuto jinak.
Je—Ii vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující také právo od
této Smlouvy odstoupit. Volba práva 2 vadného plnění přísluší Kupujícímu.

Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím.

Prodávající zajistí převzetí vadného Předmětu koupě na místě určeném Kupujícím.
Místo určení bude vždy na území hlavního města Prahy.



8.9

8.10

8.11

Nemůžeeii Kupující Předmět koupě, resp. jeho část užívat pro vadu, kterou v souladu s
touto Smlouvou u Prodávajícího reklamoval, je Prodávající povinen zapůjčit mu
po dobu odstraňování vad náhradní plnění alespoň stejných vlastností, nebude—Ii
smluvními stranami dohodnuto jinak.

v případě výměny vadného Předmětu koupě nebo jeho vadně části začíná
na vyměněný Předmět koupě, resp. vpřípadě výměny jeho části pouze na tuto
vyměněnou část, běžet nová záruční doba v délce dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé
v souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění.

SAN KCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle čl. 2 odst. 2.2
teto Smlouvy, je Prodávající povinen uhradit a Kupující je oprávněn po Prodávajícím
požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za
každý jednotlivý kus opožděné dodávky jednotky RMJ, a to za každý i započatý den
prodlení.

Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle čl. 4 odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 45 této
Smlouvy je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat a Prodávající je povinen
Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 5000; Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za
každý jednotlivý kus jednotky RMJ dodaný v rozporu s povinností Prodávajícího dle
odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této Smlouvy.

v případě nedodržení lhůty pro odstraněnívad dle čl. 8 odst. 8.6 a 8.7 této Smlouvyje
Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat a Prodávající je povinen Kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé
jednotlivě porušení a za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení podmínek Prodávajícího spočívající v zajištění podpory a údržby,
blíže specifikovaných v příloze č. 5 této Smlouvy (v části označené jako „Ii. Podpora a
údržba"), je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat a Prodávající je povinen
Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč (slovy: tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení a za každý i započatý den prodlení.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy.



ZÁNIK SMLOUVY

10,1 Smiuvní strany se dohodly, že za podstatně porušení smluvních povinností
Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, se pro účely
této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu se
svými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou.

10.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-Ii s Prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího
podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se
účinným dnem jeho doručení druhé ze smluvních stran.

10.4 Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany
i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

10.5 V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu
účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemně
nároky smluvních stran.

10.6 Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

ZÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Oprávněným zaměstnancem Kupujícího je:

11.1.1

11-1'2_

111.3

11.2 Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího za věci obchodní je

Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího za věci technické je_

11.3 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem
České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti
řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

11.4 Jazykem této Smlouvy a všech jednáníje čeština.

11.5 Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli
ze smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Kupujícího.

11.6 Prodávajícíje povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se 0
dále uvedene skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno



11.7

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek
nebo hrozící úpadek Prodávajícího.

Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, přip. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v záhlaví, neni-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemné oznamovat
všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy
změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy. V případě
oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámeni
druhou stranou ke změně oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti
uzavřeni písemného dodatku k této Smlouvě.

Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn
a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů
od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupujicí
uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající.

Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
smluvních stran teprve po splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními
ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma
smluvními stranami. Za písemnou formu bude pro tento účel považováno doručování
do datových schránek.

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků smluvní strany vylučují
použiti ustanovení 5 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností dle ustanovení 9 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stane—li se kterékoli ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tim zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinněmu nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupujicí povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající těž prohlašuje, že nic z obsahu této
Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemstvi ve smyslu ustanovení 9 504 Občanského
zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnostijejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož ijejí případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující



*" _ "—

zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

11.15 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.16 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č, 1: Výkaz výměr

Příloha č. 2: Soupis jednotlivých dílů (přístrojů) dodávaného řešení

Příloha č. 3: Blokove' schéma

Příloha č. 4: Tabulka parametrů

Příloha č. 5: Požadavky na školení, technickou dokumentaci a podporu

11.17 Tato Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Kupující Prodávající

V F/ZŽZC/ dne „267 fa zlí/320! V TPM dne 2210 2223.20

FRONTIERITECHNOLOGIES s.r.o.

V ffa'ž'wpó dne „.;/é, %) % v “: “Cizí dne" už? (PÉOŠJC)

Tomáš Novotný
místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s. FRONTlER TECHN OGIES s.r.o.



a..—arm
m.

„
m

in
cí.

[.
Érmn

iš
?

Sám—Š
um

í??
Dnnmcxm

!&
?e

m
šalaoacm

nřo
Ema—.=...

na
m

acu—
En:

anncunmmm
cm

?—
Éra

nm.—mami
ší?

varu
UNE?

_
3.3.„82

Nun—
m

áš:
„...—

š?
n.m.

53.33!
__„Ezzmq

3
3

3
2

3
3

3
Pro.

_
5533

33.
_.moc

<
xm

„umu
Dux

_
un

_
45.

__Š—Ě
_

z..—.
_

Snowman
_

nmzmxša.
_

nn.—„m
naraz..

..|
.

.4..
.

„:
33

g
a

n
o

n
g

?
wann—

m
š
o

z
a

o
c
a

m
a

z
š
ř

3.5.:
...:m

“umím—
En?

cm.
ton—

wo?
a_m

m
ššcě

<m.
um

í:
5

„Ewa
„.

cm.“
m

am
ina

mama
_m

azšf
„$$$—

<a:
<a..

:nmznm.
...:m

m
ščcě

cm.
vše:

51.
»

m.
na

„.mn—
Šarm

anxcšm
šm

nm
u

3335
E

w
ro

íl
_um

aczaí
u

m
aš—

„m
ai

„Ew
ě

c=m
NU

cm.
vše:

51.
»

...
..l...l.ll..1

1
.-

_
.

„
d

ll-
5

.
1

.
1

.
.

__
E

šážašť—
ďššm

šcššcžššsqíašržuě
....,

.
_

„mša___w53_„_xm
L

il-:|

335.„33
u...—unás?

,
f_i—.o..—

Ě
Š
Ě

Š
Ě

Em
.—

„_BĚĚQ
EŠŠŠE

?
m

ašina
ĚŠS

sama
šcam?

„ŠŠŠ
si

Šaroun.:
EE:

13353333
_.

„sam
a3%

_š._Éaos„_„„EĚW
_„_Ě._„

.
.„.

_
..[.

a.
Émn

Eman
3

3
5

3
3

0
3

-„nam.,—„nauš—
ŠG

Ž
maxim—

.:
na

noc:
„učí

:
300

m.
Han

qm
nzanrm

wan—
vaš

_„Š
322.

„$
$

$
FE

na
noc:

„9
:5

:
moc

C

É
šísš_„53.3

až.
„$$$

£.
.-F_ĚĚĚM

..
lin

k
i-r

.
||.

„
l
l
.

.
.
I

.

E
32až.._Ě

Š
E

E
É

É
Š

É
F

.?m
á.—

%
É

e„3.3%
__

.;
š

_

„naši
sš

:.a
E

2.:
na

&%
=R=RĚ

3535
5„E

Buba
za

_ov:
„:s

_E
š

„Ě
:.a

gm
%:

_„3
mg

_.ašsa
šuai

Emaus—a
56.1

nocnm
„mše

šnzmmmš.
“E_n

_uš
.mn—:ma—

nom
m

ncšín:
„maš—

:D
nana—„___

Umma—máma
__..m

u
čí

mému:
„3.9

na:
$$$—

.=
na

uťuobom
n:

_.m
::„zm

<
vita

m
Šaman

:ma—
m—„Emmaoma

Daman—
„

ES
n

a
ším

?
a_n.

mc.w.mcmc



„Příloha č. 2 smlouvy — Soupis jednotlivých dílů (přístrojů) dodávaného řešení (s uvedením
přesného označení a výrobce) “

Řídící a monitorovací iednotkg

Modul ARVO GZ -- výrobce Radek Pechman

Napáiecí zdroi

HDR-3045 — výrobce MEAN WELL



Příloha č.3 Smlouvy - Blokové schéma

230 v (I., N)

MNRí+fů

ACCU (+, -]

DIGITALNI
VSTUPY

RELEOVE
WFTUPY

ROřlSlRUJI MODUL
VSTUPU A WSTUPU

- OETEKZTGR WPADKU NAPÁJENI

PB AKU 12hIF

WATCHDOG

RTC

LED

LED

Ridici jadro
GSM modul

SIM

USB HOST

RF MODUL

ACCU

OD OOOO
h. |_

lil: It.
+ + — -

[:w c',-|.T

POWER
SUPPLY

PS

KHL:..É?
p:-:.=r-.:-_'r1-i- Fr.-l'fnl—Tr hl.n.-riki atd—(Jů
[.;-15:1?
dne-H | kur-Tak':
Mapu-:-
315..—
'.h"-Í"I';'1

Mim-n GSH
. GPRS

___—___!

Dyť-“3.311

RS485

[ WDF
kř

'l..
'...

f""
_

"'
pa

ne
n—

.n?
PJ

PT
nh

Ty
h'l-

UH
IPP

LF
'"

vh
ůč

lll
„

[TM
NF

]

.r
! “

d
ve
řh

i
kc

n-
ta

h?

a
r'
:

—1
EÍ.

V

[OOOOOOOO ] ooeoooooo „ ©0000 0001
L'x +—+- Tii: 25222 Bžiiiiíii

F— IM? & l:. :: Li “EVF" F“ „: 'I-

ARVO

IPGU

“\ .n (" f'- \! .-„ a...-"'W
Ii.-' L," L,: *_J |:) *) L; (:) [___—_;
kišliimi

_.-- - n ..,1 .. _
" ni ("u !"“ "_“ f " “'» a ' .=- - O R...-' '\„J n..-3 L.: 1.3 Ř ,.I—__ _ -_ . u » "_"
|sv- vl

..u1. ! ;,.. ;Ě s 1 i 1! " . f. L'.-1

ODDOGOODD—II DOO OCD „ DÚOOÚÚOOG |

FLE-555: Mahri-: chodu [1e
P&J-niti: lwa-uren nibh "piju Tř.-“SME
Fld-tm: umim 'iUHJHll

FF:-chuť It!!hiy FiBi-“li Timi.
ELF-Půta“ M+H“
kbr, ihr-n' mi.-í
EFP-zimě“ !Hťrzr'a Eíiš-EJ'P-E-UG:
SFH-tphxi atm—WH hair-1.
[Ě'Ju'ďrl “hřát
P'Š-Idm' „mm pr: nb'lml Huh.:
l-Flid IT:—“H ÉE'JÉIIÉEIH'Ú
ĚŘ-wiď-l
KH'lcr-crn lrrhl' nití-
"iF—našlh'l
FF.-zrada li.-F

FA
A

k?

5 a.r

CPD

Ani-fu. [EL-H

_,-1'
.. ";/- |

4.
Ib,

í



„ím—..a
w

s
E
Ě

ot.—5
3:3

_:_a>>
„__EÉÉ

...a:
vuni—

m
inu

naučnou—
.

-

nm
mno...—„_

>
:Ewcum

nnno
za...—nn

:E
E

E
Š

E
—

uon
„___Ěm—

É
Ě?

u“
Em

an—
an

acuta—
5

„..—
„na.

:ano—
u

E
šzu

m
tn

E
a

-O
z<

E
w
čm

aš
E

šťčum
tm

na
3

m„Š
Š

Š
E

Š
Ě

É
E

_„m
c

„=..c
mann

Šm
024

a_n—
32.5

m
a_n—3m:

EEE-„_
:ccm

pnhzm
cccxum

m
n

m..—:mEn—m
22x

Engl—..na
:uĚ

nE
E

m
E

n
».___uÉumEE

Eng-„.=
Ea

E
E
Ě

É
Q

E
E.

5
Hannu

u“
3335

=....:
53mm

„EE
„E

30533
_5

E
32:

m..—.ĚNÚE...
Ši

GZQ
Eon—„cm

_E
2

3
5

:
EEE

„„xusoÉ
m

m
„za

Emam._um
EE—

š
_Ěx

m
cm

Eř.
oa

2
3

:3
__E

__:mmmm
E

usE
—

a
„E

35.
Oza.

_um
šm

cršx
E

m
a

q
E

E
w—

zcwcčz
22x

Oz<
Š

Š
E
Ě

:
aim

s
E

_Ě
oE

šm
HETE—

„.
v
_

n
c
o

z
zzz

Ěg
5355323

_Ě
Ě

Š
33.35:

EEE:
„Ě

Eom
23

532323:
33

2303?
„,.—2:05:

EE
„5.5

„»
„En.

„_uuxm
„Ě

_Ěou
tonus

£
:E

o
E

:
1:20

.Š
x

.zOm—
SÚ

„Et...—
53.3:

„
Šum...

moh—„Em
SEE—

E
Ewcm

ĚEÉm
ncEm

„3
333%

E_ÉE
„„mu

ťcaxm
u_acwcčz

221
s_Ě

9.3.3
%

535.33.
„za

„__
23%

:
93

“.EU
m

ání
ocwůmw

c_u
ocašulxm

xí
m..

Šm
__..EEE

Érm
um

zw:
___—„:gu

$.
Em.—on.?

-

02.4
533305

3
3

5
s

Em.—3m
33505:

„Š
E&ázea

5332.:
32%

9.
zadama

maš
E

_B
uE

nE
H

E
a

__ĚÉQ
Ě

„3
:o

„E
zam

Eaum
m

ÍEn
E
Ě

E
Ě

Š
zrno?

9.
29.323

m
E

oE
u

E
É

Ú
E

U
E

H
E

Q
__..mEama

„m
u:„oE

“E
„Em

Oza.
na;

3
E

_:m
Ěm

m
c

zač"
É

E
Ě
Ě

E
:

zam
5333302

2:35
E_Eaš

E_ŠcvĚEa
ozq

:EQÉĚ
„ :É

__UŠÉ
a_acmoš

Š:
024.

%
šumu?

&
E_„E

m„55
_.EĚm

__Ěcmg
„5

EE
Oza.

ča..—gm
„__

minimum
m:

Ě
E

E
JE

B
„3

:c
__WE

22x
024

&$
EEEŠ£ĚB

EMÉĚ
%

„5259
_„E

„Ě
Šm

024
Šm

E
_Š

E
Ě

Š
E

Em.—&%
za“

33305:
zam

m..—„aE
2%._ĚEĚ

25%.
of.._:m—aaza

Gamma,—
EEÉEtm

Ěvm
auam

u
:.nšxu

a....
22053

saw
E

_Ě
E
Ě

Š
a

„mamca
„92%

Š
5322

za:
230933333:

š;
024

Emo
E

_Ě
E
Ě
Ě

E
Q

mamma
„Fox—wu

En
_um

šczči
&

:E
oE

:
_.Em

OZ<
:..—

EEE
oéEExm

mam?
mamma—..na:

Ema
_cEnm

:
m..—......mEo

_.Ex
E.

B
gžš

-024
Ě

S
aan

EE
„asana

Em?
E_ĚĚE

23
32

m...
Ev.—EE

um
mim

„UdĚmm
č..—Saw“

u_u
„nao..—„.n

EEE—
xu

„„...n
m

EPEE
m

m
EEm

E
Na;

w..:
_.Em

Un
om...mmp

Ug
m

ndm
-

Ě
m

nE
>

2:5
„Em

32m
m

;
E

3
3

5
_595

„ší
*„Ém—

tšaeeuen
ší

„Ě
_„ĚĚÉm

-5..
m

-

EE
&.

m__„
Š

H
E

E
É

É
Š

„E
až

ŠmH
3

E
ŠĚ

__ŠEĚE
„E

Ši
U

ga"
+

UG>0H
„&

33m
m

:
„a

>„a
„:

_...mam:„E..—„%:
„E

še
DZ<

Š:
za

„.....
„E

E
E

3
3

3
3

3
Ě:

m
oOS—

<:
uno

annuus.
_.:

Ěm
cuqm

„t.ů
ž

E
E

E
E

E
Q

EEE.,—
.„

cenam
i

a_aum
i

32x
m

uzu
__„Šm

E
sa

J
É
Ě

E
I

5%
33m

m
„E

33
„E

...
„těm

„É
.mca

„„za
„3

2
3

3
2

3
Ě

:E
B

.
iu

s“
arm

:
„E

.Ě
É

ÉĚ
„mzm

.Ě
Š

.Ě
tx

„E
:

.É
:

„___
\„Ě

-

2252
39.3%

E
Ě
Ě

E
E

__„E
ŠM

naša:
E322..

v_n,—mann.
221

až?
m:

„mcEEm
___.„mčmw

„__—gama
m

acon
Em...„m

m
ťn

E223
m..—ŠŠŠ

„Em
2

:o
E..—

Evia
E_Bxctm

tuoš
mms;

ď
E

É
E

m
.

Imm.:—
ĚEB

ĚSEEE
„„

ŠŠŠ
„3:o

É.až
zune?

„Eh—Ewa
m

at:
„

E_comůn

-

DZ!
_.Em

wage—
n

pts—„|x
E_m

2303
cm

3323
FE

„
Em

šĚcEw
Em

c
m

Emy—Em
w

xusoE
m

33305:
z.;—„_

Oz<
52mm

„PŠ
Ea

Emu
Em

acočucš
:E

uům
čcšm

_.mE
_.Em

024
.m

z
„aha—D

Dama
cam—„_

ůzďz
w—sgmmno

_.Éx
tna.

mm:
aťoa

mm....
n

a
:

IE
E

S
B

E
—

„333.5
„Em—

FÉ...—
ťdcm

m
E

__„E
zam

mmw
mm

„mm
É

Em:
m3

É
tna

323%
Ši

mDmDDE
Eim—

cara
.,.,

2
:o

sxc—
Exu

E_Šcuwbnoa
OZ!

enim
?

3.
m

m
aš?

wm
É

ÉÉHHE
Genmac..

_.„E
zam

02.1
„um—

Em?
m

m
m

aš?
w

.EE
m..—

Šaman.
„Em

024
Š

ĚĚ
EĚĚCÉ

.EĚĚ
a_ĚcÉ

___Ě
___xěuau

„53:2
&

-oz...
Em.—stem

„Ferm
ína

___.:mmmmwg
m:

_:mmomm:
umocmcE

wE
_.Em

024
EEE

„235%
„__„mm2

5:93
ušla. .?

EĚE
a_jcmoš

EE
Oza

Š
_EÉĚÉEE

až...?
„Šmoám

:s.
Oza.

m
E
Ě
Ě

E
E

E
m
Ě

cĚ
Ě

_umEmm
E

van
m—.3cWoE=

„Em
OZ<

a
E

E
w

Š
Ě
Ě

E_umšmm
&

Ě
HEĚ

G
_:EG

E:
zam

..,—Emma
Ě

E
w

E
E

šu
mE....

mEEE—
._.S_E

mcuu
__..

Emmu—
2

0
1

o
„mžmmgmš

a_scmmno
221

Oza

'U'UWĚDF—CCI

325.3:
MŠ

„ __mEm
G_.Šoea

až
024

35.9,
E_„ŠDEĚm

m
m

Hg—
„Ši

m
325%

agua?
m..—3

cmmno
_.SE

OZQ
5

2
3

5
3

0
5

5
3

5
Em.—

nama
2

3
3

0
5

:
22x

Hmm

Accaru>z
E...:

on:.
cín—

nm...
_Ewu

m
u!—

ÉĚĚ
.m

noš
Ě

E
Š

Ú
Ě

Š
wem—

„našem
„cm—

Ena
Šam

an“
&

nčšm
nuů

m
šm

uE
Š

.
EEEM

HQ
“Eon

.n
gon

Lau—
„3.3

aŠ.—
F?...

.....wwvšuo..
5

3
:n

na.
:Ew

uuš
učÉ

aE
E

E
n—

E
m

uču—
Em

Eim—
...no..

„mxnwxmu
wc.—

EE..
Š

Š
Š

„_
„Š

Š
Š

2.3.:
„šv.

„.„
EGĚ



HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY
Pul; l'ldŠl ri'ictropolo

j TECHNOLOGIE

*r

Příloha č. 5 Smlouvy

POŽADAVKY NA ŠKOLENÍ, TECHNICKOU
DOKUMENTACI A PODPORU

Slovník pojmů:
RJM — řídící monitorovacíjednotka
ZM — zapínací místo
THMP —Technologie hlavního města Prahy, a.s. (zadavatel)

|. ŠKOLENÍ A TECHNICKÁ DOKUMENTACE

Dodavatel předá / zajistí:

- Školení vrozsahu nejméně 48 h (v prostorách Objednatele, v terénu), ve kterém budou

oprávněni zaměstnanci Objednatele zaškolení na montáž, zapojení a zprovoznění RMJ,
ovládání a nastavení softwaru smožnosti vzdáleného přístupu, servis a opravy RMi,

inicializační nastaveni.

— Zápisy o provedených školení

- Manuál v českém jazyce demonstrující funkcionalitu systému

- Prohlášení o shodě, certifikáty, záruční listy, montážní návody

a originální katalogové listy použitých výrobků

- Podrobná dokumentace dodávaných komponent (PLC, apod.)

— Dokument s popisem jednotlivých rozhraní včetně dostupných komunikačních protokolů pro

možnost integrace systémů třetích stran

- Popis použité databáze

- Firmware + program k dodaným PLC/PC

— Licence na software “

-— Zdrojové kódy softwaru RMJ “

» Videomanuál včeském jazyce demonstrující funkcionalitu systému. Rovněž musí manuál

obsahovat návod na nahránífirmwaru

- v případě použití relační databáze bude předán relační model v elektronické podobě

“ Dodavatel při dodání předá Objednateli také výhradní a časově neomezenou SW licenci pro
všechny RMJ dodané v rámci Veřejné zakázky i následné pro všechny RMJ dodané v rámci
záručního servisu.
Objednatel si vyhrazuje právo vykonávat případné změny v SW podle vlastních potřeb
vlastními silami.
Licence je omezena pro použití na území hlavního města Prahy.

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12 | 1?0 00 Praha ? - Holešovice i www.thmp.cz
|Č1256 ?2 541 : DlČ: CZ 256 ?2 5:11 ! Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. i čísio bankovního účtu: 1156836151021? ! 0100



PODPORA A ÚDRŽBA

Software dodaný výrobcem včetně podpory:

1)

3)

Dodavatel musí poskytnout SW servis a údržbu jménem výrobce takto:

Opravné patche a aktualizace firmware (zahrnuto v ceně dodávaných RMJ) po dobu minimálně 10 let

update nebo upgrade WEB aplikace — pokud je dodavatelem vvdán (zahrnuto v ceně dodávaných RMJ)
po 10 let

Pro veškerý hardware a software Dodavatele bude poskytována podpora formou konzultací
prostřednictvím telefonu (telefonní linka dostupná minimálně 8 hodin denně v pracovní dny)
nebo e-mailem s reakční dobou nejpozději v následujícím pracovním dni :

řešení závad (zahrnuto v ceně dodávaných RMJ) po dobu záruký

konzultace při tvorbě nových úloh a nastavení svstěmu (zahrnuto v ceně dodávaných RMJ) po dobu
záruký

Dodavatel musí poskvtnout Technickou podporu pro rozvoj svstěmu (LES) po dobu záruký, formou
konzultací účtovaných hodinovou sazbou uvedenou v příloze č. 1 Smlouva; - Výkazu výměr.

Zároveň musí být poskytnuta podpora dle odrážky 1) výrobcem minimálně 5 let v případě
ukončení výroby daného zařízení.

Stránka 2 z 2




